
'A|(U|T4 ! I0 N 0 ]!{l cl(Á

UNIvEB2|ÍY
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedra KFU

HoDNocENÍ BAKÁLÁŘSKÉ PRÁCE
Akádenický řok 2013/2014

Martin Petráš

PodnikoYá ekoDomika a manag€ment

sb|ižování Us GÁÁP a IFRsi současný stav a l.ýhled
do budoucna

Jméno studentaI

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| - v€douli práce: |ng. Jana Ritrk€. Pb.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-Delze hodíotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodiclcý poshrp v}?Ecování pÍ'i{ce
c) TeoÍetický základ práce (rešeÍšní část)
D) cleněni pláce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykové ZpÉcování práce (sk|adba vět, gTamatika)
F) FormáLd zpracování pláce
G) Přesnost fonnu|ací a pláce s odbomýmjazykem
H) Přáce s odbomou literafurou (normy, citace)
I) Práce se zahmniční literatuťou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) Ce|Lo\) po\tup řešenia práce s mformacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Sp|nění cílů práce
lvI) odbomý přínos práce (pro teolii. plo pÍaxi)
N) Spolupráce autom s vedoucím pnáce a katedrou
o) Příslup aulora k iešeni probIematikJ prace
P) celkoÚ dojem z pnáce

Do Portálu zčU by| zadaný tento výsledek koÍtro|y plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou praci klasifi kačním stupněm:2

1234N
Xtr!!tr
!x!!E
^r L_t t_t L_t L l
XD!!!
!x!!!
Xtr!!!
Xtr!!tr
xtr!!!x!tr!n
EE!!E
l  L t  L l L l t l

š!!!!
HHHHH
| s 2 ř - ř===

frHHEH

X
!
!

výborně

stručné zdůvodnění travrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Před|ožená bakalářská práceje i přes svůj čistě teoretichý charakter velmi přínosná' Práce q'chiází
zjasně stanovených cílů, keré byly splněny. Rešeršní částje vypracována z ve|kého množství převiáŽně
cizojazyčné literatury. Po formá]ní stránceje pnice úhtedná.



ffi'*UU*nt**-rnxlr,r'l. nxoNolrrcxÁ
Katedra KFLI

otázky a připomínky k bližšímu ÝYsvětlení při obhajoběa:

1 . v závěru své práce ho.lnotíte ploces konvelgence jako neúspěšný. Jaký niázor na úspěšnost
konvergeněního plocesu mají autoři publikující o procesu konvergence ajalq7 názor maji samotní
t!'ůroi těchto standardů?
2. opÍavdu shledávále přechod UsA k IFRS za Íeálný? své stanovisko zdůvodněte.

!o* M,^u
I Podpis hodnotiteleV Plzni, dne 3. ledna 2014

Metodické poznámky:

' oaačte výsledek kontroly pl€iátorstvI. který jst€ zadava do Portáu ZčU a odůvodněte níž€ při odůvodnění
klasifikačního stupně.

. Kliknutím na rk)le vybeÍe poŽadovgný kvalifikačni stup€ň.. střučně zdůvodněte nalŤhovaný klasifikačnl slupeň' oďivodněni zpracujte v rozsahu 5 . l0 v&.
" otázky a připoínínky k bližšímu vysvětl€ní při obbajobě _ dvě až tři oLízkf.

Po€udek odevzdejte vytištěný oboustr'Íně na s€loerariát KfU, FEK ZČU nejpozději do 15. l. 2014. Posudek musi bý
opatř€n vlast.oručnln podpis€m nodře (pro rozaliní origin.ílu).


